MARR/MPP/B/8/2007/A
Mielec, dnia 2007-03-21
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytania dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali przemysłowej na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu – Obszar „A” wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Wentylacja – czy przewody elastyczne mają być izolowane.
Odpowiedź:

W projekcie nie występują.

Pytanie nr 2:

Ciepło technologiczne – w pozycji przedmiaru 264 mowa jest o pompie obiegowej, proszę o podanie typu, wielkości i producentów pomp.

Odpowiedź:

W projekcie wykonawczym przyłącza sieci cieplnej oraz węzła cieplnego w punkcie 3.2.2. zawarto zestawienie materiałów.
Pytanie nr 3:

Instalacja węzła cieplnego – proszę o podanie wielkości zasobnika ciepłej wody oraz typu stacji uzdatniania wody.

Odpowiedź:

W projekcie nie występuje zasobnik ciepłej wody. Stacja uzdatniania wody składa się z : filtr model 9 fp3 z wkładem 9fr20 oraz zmiękczacz optim 08o.
Pytanie nr 4:

Do obudowy zewnętrznych ścian hali zastosowano dwa rodzaje płyt warstwowych :Isotherm Plus 100 o fakturze płaskiej oraz Isotherm sin o fakturze sinusoidy, ponieważ szerokość modularna płyt jest różna i wynosi odpowiednio 1000 i 900 mm nie możliwe jest uzyskanie na elewacji budynku założonych przez projektanta poziomych podziałów elewacji – w miejscu przejścia z jednej płyty na druga wystąpi przesuniecie poziome o 100 mm. Kłopoty w eksploatacji może też nastręczać uszczelnienie pionowe pomiędzy płytami gdzie występują – ze względu na fakturę – różnice do 2 cm miedzy powierzchnia użytych paneli.
W związku z powyższym prosimy o przeanalizowanie problemu i przekazanie sposobu rozwiązania oferentom.

Odpowiedź:

Połączenie wykonać jako systemowe zgodnie z wytycznymi producenta. Jeżeli wykonawca zdecyduje się na produkty firmy Metalplast detale systemowych połączeń znajdują się na stronie firmowej Metalplastu (http://www.ruukki.home.pl/?dir=12&visible=1&category=1&subcategory=9). 

Po wybraniu firmy pracownia konkretne rozwiązanie dostarczy wykonawcy w porozumieniu z wybranym przez wykonawcę producentem. Wielkości modularne podane w pytaniu są właściwe i nie mają większego znaczenia ponieważ fala przechodzi płynnie w następną i będzie niemal niewidoczna.

Pytanie nr 5:

Roboty drogowe: proszę o wyjaśnienie terminu geomaty, z jakiego materiału, proszę podać parametry tj. typ, wytrzymałość.

Odpowiedź:
Proponuje się zastosować GEOWŁÓKNINĘ TERRAM – 1500

parametry:

· wytrzymałość na rozciąganie – 12,5 kN/m

· wydłużenie względne przy obciążeniu maksymalnym – 30 kN/m

· siła przebicia – 2,75 kN

· współczynnik wodoprzepuszczalności – 2,0 10-³ m/s

· szerokość porów 0,13 mm

Proponuje się zastosowanie materiałów firmy Rehau lub innej, której produkty spełniają podobne wymagania techniczne.

Warstwę geowłókniny należy ułożyć na dolnej warstwie piasku, najlepiej o gr. 5 cm. Na niej należy ułożyć kolejną warstwę piasku o grubości 5 cm..
Pytanie nr 6:

Proszę o podanie wykończenia cokołu budynku biura.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem, patrz przekrój ( projekt wykonawczy) rys A-03 – tynk wodoszczelny na siatce min 30 cm nad poziom terenu. Różnicę w grubości izolacji cieplnej cokołu i ściany (zgodnie ze sztuką budowlaną) zabezpieczyć okapnikiem.
Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie informacji o mocy i typie baterii kondensatorów i dławików przewidywanych zgodnie z bilansem mocy załączonym do projektu wykonawczego.
Odpowiedź:

Rozdzielnia Główna RG na etapie realizacji projektu przetargowego nie musi być wyposażona w baterie kondensatorów i dławiki ochronne. Urządzenia te należy zamontować przez przyszłego najemcę zgodnie z wymogami technicznymi wykorzystywanych urządzeń w procesie produkcyjnym.
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